CÂMARA MUNICIPAL
Siqueira Campos - Estado do Paraná

PORTARIA N° 004/2015

o VEREADOR RODRIGO FERREIRA DA SILVA
GARANHANI, Presidente da Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, nos
usos das atribuições conferidas pelo artigo 40, XXIV, do Regimento Interno,
resolve:

Conceder 15 (quinze) dias de férias ao servidor Flávio das
Neves Barbosa, com início em 26/01/2015 e término em 09/02/2015, referente
ao período aquisito de 2013/2014.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Siqueira Campos - PR, 23 de janeiro de 2015.

RODRIGO FERREIRA DA SILVA GARANHANI
Presidente

Praça Brasil, 84 - CEP 84940-000 - Siqueira Campos (PR)
www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

	00000001